TI00073D/28/zh/13.10
技术资料
Proline Prosonic Flow 92F
超声波流量测量系统
两线制回路供电的管道式流量计
应用
流量计广泛应用于过程控制和生产测量中，深入工
业过程的各个领域，例如：化工和石化行业、能源

显示单元的正常工作温度：–20 °C ... +70 °C (–4 ... 158 °F)
! 注意 !
户外安装时，请安装防护罩 ( 订货号：543199)，以避免阳光直射。在气候炎热的地区使用时，尤为
需要注意。
储存温度 标准场合：–40 ... +80 °C (–40 ... 176 °F)
EEx-d / EEx-i 场合：–40 ... +80 °C (–40 ... 176 °F)
防护等级 • Prosonic Flow 92 变送器：IP 67 (NEMA 4X)
• Prosonic Flow F 管道式传感器：IP 67 (NEMA 4X) ；可选：IP 68 (NEMA 6P)
! 注意 !
可以提供防护等级为 IP 68的Prosonic Flow 92 F流量计 (浸入深度为 3 m (98 ft)的水中 )。此时，变送器
与传感器必须分开安装。
抗冲击性 符合 IEC 68-2-31 标准
抗振性 符合 IEC 68-2-6 标准，加速度可达 1 g， 10 ... 150 Hz
电磁兼容性 (EMC) 符合 IEC/EN 61326 标准和 NAMUR 推荐的 NE 21 标准
Proline Prosonic Flow 92F
Endress+Hauser 13
操作条件：过程
流体温度范围
介质压力范围 ( 标称压力 ) EN PN 16 ... 40 / ASME Cl 150、 Cl 300 / JIS 10K、 20K
压损 传感器口径与安装管道管径相同时，压损可忽略不计。
机械结构
设计及外形尺寸，重量 分体式变送器的外形尺寸
A0003594
口径范围 DN 25 ... 100
(1 ...4")
DN 150 ... 300
(6 ... 12")
标准 ASME & AD2000 ASME & AD2000 ASME AD2000
材料 不锈钢 不锈钢 碳钢 碳钢
标准 –40 ... 150 °C
(–40 ... 302 °F)
–40 ... 150 °C
(–40 ... 302 °F)
–29 ... 130 °C*
(–84 ... 266 °F)
–10 ... 130 °C
(–14 ... 266 °F)
可选 –40 ... 200 °C
(–40 ... 392 °F)
–40 ... 200 °C
(–40 ... 392 °F)
–29 ... 200 °C*
(–20 ... 392 °F)
–10 ... 200 °C
(–14 ... 392 °F)
* 通过 PED 认证的流量的最低流体温度为 –10 °C (14 °F)
A B C D E F G H J K
[mm]
(inch)
[mm]
(inch)
[mm]
(inch)
[mm]
(inch)
[mm]
(inch)
[mm]
(inch)
[mm]
(inch)
[mm]
(inch)
[mm]
(inch)
[mm]
(inch)
232
9.13
∅ 8.6 (M8)
0.3
100